
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 – CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 
 

 
Oggetto: Selezione pubblica per il conferimento di incarichi aventi per oggetto lo svolgimento             
di insegnamenti, attività didattiche integrative, corsi integrativi nei corsi di studio - a.a.             
2020/21. Rif. Bando rep. 736 prot. n. 50819 del 23/09/2020. Approvazione esiti. 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di 

insegnamento e didattica integrativa ai sensi dell’art. 23 della L. 
240/2010; 
 

VISTA la programmazione didattica per l’a.a. 2020/2021 approvata nel 
Consiglio di Dipartimento del 12/12/2019; 
 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 26/02/2020  relativa all’Offerta 
Formativa di Ateneo per l’a.a. 2019/2020; 
 

VISTA 
 

la delibera del CdA del 06/03/2020  di approvazione dell’Offerta 
Formativa di Ateneo per l’a.a. 2019/2020; 
 

VISTO il Bando rep. 736 prot. n. 50819 del 23/09/2020 per il conferimento di             
incarichi aventi per oggetto lo svolgimento di insegnamenti, attività         
didattiche integrative, corsi integrativi nei corsi di studio - a.a.          
2020/21; 
 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione rep. 99 prot. n. 58444 del 
21/10/2020; 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo, e in particolare l’art. 32 co. 7, che prevede in 
caso di necessità e urgenza che il Direttore possa prendere 
provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, 
sollecitandone la ratifica nella seduta immediatamente successiva; 
 

CONSIDERAT
A 

la calendarizzazione al 27 ottobre 2020 della prossima seduta del 
Consiglio di Dipartimento e la necessità di approvare gli esiti della 
selezione prima dell’inizio delle lezioni, sicché si rende opportuno 
provvedere con Decreto del Direttore; 

  
DECRETA 

 
Art. 1 

 
Vengono approvati gli esiti della selezione di cui al verbale indicato in premessa e la relativa 
attribuzione degli incarichi di insegnamenti, attività didattiche integrative, corsi integrativi nei 
corsi di studio – a.a. 2020-21 ex art. 23 L. 240/2010 come da tabella allegata, parte 
integrante del presente Decreto.  

 
1 
 
Settore Didattica 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202-7204-7206 

Decreti - DFBC N. 815/2020 Prot. n. 0058536 del 21/10/2020



Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 – CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 
 

Art. 2 
 

Di portare a ratifica il presente Decreto nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 
 
 

Venezia, 21/10/2020. 

 

IL DIRETTORE 

prof. Giuseppe Barbieri 

 

 

R.D.P. 
La Segretaria di Dipartimento 
Avv. Esterita Vanin 
 

2 
 
Settore Didattica 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202-7204-7206 



Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 

 

CORSO DI STUDI 
CODICE 

MODULO TITOLO MODULO 
CFU 
MODULO SSD PERIODO 

ORE 
LEZIONE ASSEGNAZIONE/GRADUATORIA 

SCIENZE DELLA 
SOCIETÀ E DEL 
SERVIZIO SOCIALE FT0526-2 

METODOLOGIE DEL SERVIZIO 
SOCIALE 2 6 SPS/07 2° Periodo 30 

1) SINIGAGLIA MARILENA 

2) M. G. 

3) V. R. 

CONSERVAZIONE E 
GESTIONE DEI BENI E 
DELLE ATTIVITÀ 
CULTURALI FT0451-2 

ELEMENTI DI 
CONSERVAZIONE E GESTIONE 
DEI BENI CULTURALI II 6 L-ART/04 2° Periodo 30 

1) GRANUZZO ELENA 
2) L. R. 

3) P. E. 

4) M. C. 

5) G. F. 

6) S. F. 

7) D.V. S. 

8) W. R. 

  

1 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali  
Settore didattica  
didattica.fbc@unive.it 


		2020-10-21T17:42:47+0200
	IT
	Giuseppe Barbieri




